DC-DC 模块电源
30W DIM30 系列
产品特征
⚫ 宽输入电压范围 (9-18/18-36/36-72/70-
140VDC)
⚫ 50.8*40.6*10.16mm 小巧尺寸
⚫ 空载功耗＜0.1W

4、CISPR32/EN55032、UL60950/EN60950/EN60601 等相关标准，该系列产品广泛应用于工控、办公及民用等行业中，如应用于电
磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
命名规则
DIM 30 - 24 S 12
1. DIM：系列名称，2"*1.6"型 DC/DC 模块电源
2. 30：额定输出功率
3. 24：标称输入电压范围（18-36VDC）
4. S：Single(单路输出)
5. 12：输出电压
↑ ↑  ↑ ↑ ↑
1 2  3 4 5
电气规格
产品型号
输入电压
(VDC)
额定功率(W) 输出电压(V) 额定电流(A)
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
DIM30-12S03
12(9-18)
19.8 3.3 6 100 80
DIM30-12S05 30 5 6 100 84
DIM30-12S12 30 12 2.5 100 85
DIM30-12S15 30 15 2 100 85
DIM30-12S24 30 24 1.25 50 86
DIM30-24S03
24(18-36)
19.8 3.3 6 100 80
DIM30-24S05 30 5 6 100 84
DC-DC 模块电源
30W DIM30 系列
DIM30-24S12 30 12 2.5 100 85
DIM30-24S15 30 15 2 100 85
DIM30-24S24 30 24 1.25 50 86
DIM30-48S03
48(36-72)
19.8 3.3 6 100 80
DIM30-48S05 30 5 6 100 84
DIM30-48S12 30 12 2.5 100 85
DIM30-48S15 30 15 2 100 85
DIM30-48S24 30 24 1.25 50 86
DIM30-110S03
110(70-140)
19.8 3.3 6 100 80
DIM30-110S05 30 5 6 100 84
DIM30-110S12 30 12 2.5 100 85
DIM30-110S15 30 15 2 100 85
DIM30-110S24 30 24 1.25 50 86
一般特性
输出特性
电压精度 ±2.0%
线性调节率 ±1.0%